
Cena : 6 700,- bez DPH 

Sušené kravské mlezivo je možné využít vždy, když 

má matka nedostatečné množství vlastního mleziva 

nebo v případě, kdy toto mlezivo není plnohodnotné. 

 Mlezivo (kolostrum) je plné látek, které 

pozitivně působí na imunitní systém a 

podporují růst. 

 Protilátky s vysokou koncentrací (IgG) 

v teleti zvyšují jeho životaschopnost. 

 Vysoká koncentrace IgG: minimálně 18,8% 

 Obsahuje vitamíny A, D3, E a selen pro 

podporu zdraví 

 Zaručeně bez protilátek BHV1 a dalších 

nemocí 

 Vysoce stravitelný zdroj imunity 

 Minimální trvanlivost 1,5 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÁVKOVÁNÍ A BALENÍ: 

 Kbelík 2kg – 5 plnohodnotných dávek kolostra 

 Jako kompletní náhrada mleziva 400g/1 dávka 

 Použití jako plnohodnotné mlezivo:  

 dávku 400g rozmíchat v 1,5 litru vody nebo mléka při teplotě 42-45C° 

 V případě potřeby opakujte po 6-12 hodinách pro optimální 

výsledek 

PROTEIN  

62,2% 

TUK   

7,1 % 

POPEL   

4,8 % 


